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...چهره روز
آزاده نامداری باز هم حاشیه ساز شد

آزاده نامداری مجری پرحاشیه تلویزیون، یک شنبه شب عکسی در استوری 
صفحه شخصی اش منتشر کرد که در آن بخشی از 
شعر فروغ فرخزاد را به اشتباه نوشته بود. 
او در این عکس به جای عبارت »مرا پناه 
دهید« نوشت: »بمن پناه دهید« . به 
گزارش سینما دیلی، فروغ فرخزاد در 
این شعر، عبارت "مرا پناه دهید" را چندین 
بار تکرار کرده است، ولی آزاده نامداری 
هنگامی که تصمیم گرفت شعر فروغ 
را در صفحه اش به اشتراک بگذارد، 
حتی به خود زحمت نداد که مروری 
دوباره بر این شعر داشته باشد تا 
در صفحه ای با بیش از چهارصد 
هزار دنبال کننده ایرادی به این 

وضوح رخ ندهد.

...اتفاق روز
حذف آزاده صمدی از اجرای برنامه »زابیواکا«

به گزارش سینمادیلی، آزاده صمدی که قرار بود »زابیواکا« ویژه برنامه جهانی 
شبکه اینترنتی آیو اسپرت را اجرا کند، بعد از اجرای چند برنامه به دستور ناظران 
صدا و سیما از این برنامه کنار گذاشته شد و بهرنگ 
علوی به جای او این برنامه را اجرا خواهد 
کرد. بر اساس اعلام عوامل نزدیک به این 
برنامه در حالی که قرار بود آزاده صمدی 
مجری این برنامه باشد از طرف صدا و 
سیما گفته شده این استفاده ابزاری از 
زن هاست و دلیلی ندارد که یک زن اجرای 
برنامه ورزشی مردانه را بر عهده داشته 
باشد و در نتیجه تصمیم به تغییر 
او گرفته شد. در خور ذکر است 
مدتی است صدا و سیما نظارت 
شبکه های  بر برنامه های 

اینترنتی را انجام می دهد.

...پیشنهاد روز
برنامه »منبع موثق« دوباره روی آنتن شبکه چهار می رود

رضا رفیع درباره پخش مجدد  برنامه »منبع موثق« در گفت وگو با خبرگزاری 
مهر بیان کرد: »پخش این برنامه از شنبه دوم 
تیر دوباره شروع می شود و تغییراتی در 
استودیو و دکور خواهد داشت.« این 
مجری که در این برنامه به خبرها 
و اتفاقات رویکردی طنز دارد، 
درباره حساسیت ها به این برنامه 
گفت: »هیچ کس از خودم بیشتر به 
ظرایف کار آشنایی ندارد و من خط 
قرمزها را به خوبی می دانم بنابراین 
حساسیتی در سازمان به برنامه 
وجود ندارد، تنها ممکن است 
گاهی بیرون از سازمان روی 
خبری حساسیت هایی وجود 

داشته باشد.«
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فیلم برداری فیلم سینمایی »لابیرنت« با بازی شهاب حسینی و ساره بیات آغاز شد. به گزارش صبا، »لابیرنت« اولین ساخته بلند سینمایی 
امیرحسین ترابی است و فیلم برداری آن را اشکان اشکانی برعهده دارد. فیلم برداری »لابیرنت« در آغاز راه است و تلاش گروه تولید این اثر سینمایی 

این است که فیلم را برای اولین نمایش به سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر برسانند. لابیرنت به معنای هزارتو است.

 »لابیرنت« با شهاب حسینی
و ساره بیات کلید خورد

چهار   شنبه 30 خرداد 1397 .6 شوال 1439.شماره 19845

...سینمای جهان

 همکاری اسپیلبرگ و مندس
 در درام جنگ جهانی اول

سم مندس، نویسندگی و کارگردانی درامی را درباره جنگ 
جهانی اول به تهیه کنندگی استیون اسپیلبرگ بر عهده 
خواهد داشت. به گزارش ایسنا، سم مندس کارگردان برنده 
اسکار انگلیسی پس از ساخت دو فیلم »سقوط آسمانی« 
و »شبح« از مجموعه فیلم های »جیمز باند«، این بار برای 
ساخت درام جنگی »1917« پشت دوربین رفته و علاوه 
بر کارگردانی، نویسندگی مشترک این فیلم را نیز با »کریستی 
ویلسون« عهده دار است. استیون اسپیلبرگ با شرکت 
»Amblin Partners« تهیه کنندگی فیلم »1917« را 
بر عهده دارد و بر اساس قرارداد تا 100 میلیون دلار در 
این پروژه سینمایی سرمایه گذاری می کند. همچنین قرار 
است این فیلم از دسامبر 2019 از طریق شرکت یونیورسال 
پیکچرز توزیع شود. سم مندس در ساخت دو فیلم نخست 
خود با اسپیلبرگ همکاری داشته است. زمانی که اسپیلبرگ 
مدیریت شرکت »دریم ورکس« را بر عهده داشت، دو فیلم 
»زیبای آمریکایی« محصول 1999 و برنده اسکار بهترین 
فیلم و همچنین درام گانگستری »جاده ای به سوی تباهی« 
محصول 2002 با بازی تام هنکس هر دو به کارگردانی سم 
مندس ساخته شد.استیون اسپیلبرگ درباره همکاری در 
این پروژه سینمایی گفت: »شرکت ما از زمان ساخت اولین 
فیلم مندس همواره خانه او بوده است و من از این که دوباره با 
وی در فیلم های بسیار جسورانه و بلندپروازانه اش همکاری 
خواهیم داشت، خوشحالم.« سم مندس پس از ساخت دو 
فیلم »شبح« و »سقوط آسمانی« از مجموعه فیلم های »جیمز 
باند« اعلام کرد که دیگر فیلمی از این مجموعه را کارگردانی 
نخواهد کرد و قرار است قسمت جدید این فیلم اکشن را دنی 

بویل کارگردانی کند. 

برندگان جوایز سینمایی و تلویزیونی 
»ام تی وی« معرفی شدند

»پلنگ سیاه« و »چیزهای عجیب« به ترتیب به عنوان 
برنده بهترین فیلم و سریال تلویزیونی در جوایز سالانه 
»ام تی وی« شناخته شدند. به گزارش ایسنا، سریال 
تلویزیونی »چیزهای عجیب« محصول شبکه »نتفلیکس« 
در رقابت با »بازی تاج و تخت« از شبکه »اچ بی او«، »13 
دلیل« از »نتفلیکس« و همچنین دو سریال »گرونیش« و 
»ریوردیل«، جایزه بهترین اثر تلویزیونی جوایز »ام تی وی« 
2018 را به خود اختصاص داد و »میلی بابی براون« نیز 
برای بازی در این سریال برنده بهترین بازیگر تلویزیونی 
شد. در بخش سینمایی نیز فیلم ابرقهرمانی »پلنگ سیاه« 
موفق به کسب جایزه بهترین فیلم شد و »چادویک بوزمن« 
نیز برای نقش آفرینی در این فیلم برنده جوایز بهترین 
بازیگر و بهترین قهرمان شد، همچنین »مایکل بی. جردن« 
برای بازی در این فیلم برنده جایزه بهترین شخصیت منفی 
شد. نامزدهای جوایز سینمایی و تلویزیونی »ام تی وی« از 
سوی تهیه کنندگان و مدیران اجرایی انتخاب می شوند اما 
برندگان نهایی شاخه های گوناگون به انتخاب مردم و به 

صورت آنلاین برگزیده می شوند.

...سینما و تلویزیون ایران
تصویربرداری سریال »آسمان هوای باران 

دارد« به روزهای پایانی رسید

تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »آسمان هوای باران دارد« 
به کارگردانی شهرام شاه حسینی پس از وقفه ای سه ماهه 
دیروز از سر گرفته شد. به گزارش صبا به نقل از تهیه کننده 
این سریال، گروه تولید کار تصویربرداری را از روز سه شنبه 
29 خرداد در بیمارستان مفرح تهران آغاز کرد. امیر پور 
رحمانی با بیان این که تصویربرداری تا 10 روز دیگر به اتمام 
می رسد، ادامه داد: »امروز )روز سه شنبه( مرجانه گلچین 
و بهرنگ علوی مقابل دوربین سجاد حیدری می روند و در 
روزهای آینده سایر بازیگران هم در لوکیشن بیمارستان 
که آخرین لوکیشین سریال است، مقابل دوربین خواهند 
رفت.« این تهیه کننده اظهار کرد: »تاکنون 15 قسمت از این 
سریال آماده شده و تدوین همزمان نیز با سرعت در حال انجام 
است.« پور رحمانی در پایان گفت: »همزمان با ضبط تصاویر در 
بیمارستان، صحنه های خارجی و خیابانی هم تصویربرداری 
خواهد شد.« مرجانه گلچین، فریبا کوثری، بابک کریمی، 
فریبا جدیکار، بهرنگ علوی، علی عمرانی و تیما پوررحمانی از 
بازیگران این سریال هستند. داستان سریال قصه خانواده ای 
است که برای ادامه تحصیل دختر بزرگ شان در مقطع 
دکترا راهی تهران می شوند اما خواسته یا ناخواسته درگیر 
موضوعاتی می شوند که دستمایه قصه های این سریال است.

 سینماهای البرز مجوز پخش بازی های 
جام جهانی را ندارند

معاون هنری-سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان البرز گفت: مجوزی برای پخش بازی های جام جهانی 
فوتبال در سینماهای استان صادر نشده است. شمس الزمان 
فولادوند در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: »طبق دستورالعمل 
وزارت ارشاد قرار بود سینماهای متقاضی پخش بازی های 
جام جهانی مدارکی را ارائه دهند و زمینه پخش بازی ها را 
فراهم کنند.« فولادوند ادامه داد: »مدارک و شرایط مورد نیاز 
برای پخش مستقیم فوتبال به تمام سینماهای استان ابلاغ 
شده ولی متاسفانه هیچ کدام از صاحبان سینماهای استان 
مدارک را ارسال نکرده اند.« وی افزود: »تقاضای صرف در 
این حوزه کافی نیست و در صورت ارائه نشدن مدارک، ارشاد 

نمی تواند مجوزی صادر کند.«

جواد یساری مجوز گرفت

جواد یساری خواننده قدیمی در قالب موسیقی فیلم 
»دشمن زن« به عرصه فعالیت مجاز بازگشت. به گزارش 
تسنیم، بازگشت جواد یساری به عرصه مجاز با سکانسی 
از »دشمن زن« صورت می گیرد که او در شمایل شخصیت 
حقیقی خود که یک آوازه خوان بوده به یک رستوران سنتی 
می رود و همراه با گروهش به آوازخوانی می پردازد آن 
هم در حالی که سام درخشانی و بهرنگ علوی بازیگران 
اصلی »دشمن زن« به عنوان مشتری به رستوران آمده اند. 
»دشمن زن« ساخته کریم امینی، یک کمدی-موزیکال-

رمانتیک و تازه ترین محصول موسسه سینمایی پویافیلم 
است که داستانی مفرح درباره به چالش کشیده شدن 
افکار آدم هایی را بیان می کند که در ظاهر ضد زن به نظر 
می رسند. این کمدی پربازیگر از حضور چهره هایی نظیر 
سام درخشانی، گوهر خیراندیش، بهاره کیان افشار، الناز 
حبیبی، بهرنگ علوی، مریم سعادت و.. سود می برد. حسین 
فرحبخش و عبدا... علیخانی تهیه کنندگی فیلم را برعهده 
داشته اند و فیلم با پخش »پویافیلم« روی پرده رفته است.

سینما و تلویزیون

در نشست نقد و بررسی سریال »سر دلبران« با حضور عوامل در سازمان اوج چه گذشت؟

لطیفی: بخشی از شخصیت »سید سلیم« را 
از حجت الاسلام چیذری گرفته ام

نشست نقد و بررسی سریال »سر دلبران« که 
در شب های ماه مبارک رمضان به کارگردانی 
محمدحسین لطیفی روی آنتن شبکه یک 
رفت 29 خرداد با حضور عوامل این سریال 
در سازمان رسانه ای اوج برگزار شد. در این 
کارگردان،  لطیفی  محمدحسین  نشست 
محمدرضا شفیعی تهیه کننده، برزو ارجمند، 
فرخ نعمتی، شهین تسلیمی، رابعه مدنی، 

نگار عابدی بازیگران حضور داشتند.
لطیفی در ابتدای این نشست در سخنان 
کوتاهی بیان کرد: »وقتی پیشنهاد این کار به 
من شد به سرعت پذیرفتم زیرا در کشور من به 
گونه ای شده که وقتی از قشر روحانی حرف 
می زنیم، وجه سیاسی به ذهن می آید و درباره 

وجه اجتماعی کمتر صحبت می شود.«

وی درباره پرخاشگری های برزو ارجمند به 
عنوان نقش روحانی سریال اظهار کرد: »این 
روحانی همیشه عصبی نیست. در جامعه 
روحانیون برای این لباس ارزش قائل هستند 
و به این دلیل اگر فریادی دارند جای دیگر آن 
را برمی آورند و نمی گذارند کسی بشنود. 
شکل  به  پرخاشگری  این  از  بخشی  البته 
شوخی بود و بخشی هم جاهایی بود که او باید 

عصبانی می شد.«
به گزارش خبرگزاری مهر، این کارگردان 
همچنین درباره عروسی در مسجد اظهار 
کرد: »وقتی خواستیم عروسی را در مسجد 
بگیریم، چالش داشتیم. مثل این چالش که 
رمضان ماه جشن است و ما باید دوران شادی 
را بگذرانیم. عروسی در مسجد سنتی است 

که باید احیا شود.«
لطیفی در این نشست در پاسخ به پرسشی 
درباره انتخاب لوکیشن سریال گفت: »بافت 
قدیمی در همه شهرها به هم ریخته است 
بنابراین ما شهر یزد را انتخاب کردیم و به آن 

جا رفتیم.«
وی درباره این که چرا در سریال به لهجه یزدی 
حرف زده نمی شد، گفت: »ما چرا فراموش 
می کنیم که وقتی در سریالی همه خواسته اند 
لهجه داشته باشند، سریال خراب شده است. 
در همه جای دنیا هم این ترکیب بازیگران 
مناطق مختلف و لهجه های متفاوت وجود دارد 
اما چون ما گویش های متفاوت را در کارهای 
اروپایی و آمریکایی تشخیص نمی دهیم، متوجه 
این مسئله نمی شویم. در این سریال هم اگر به 

طور مثال قرار بود جهانبخش سلطانی فارسی 
معیار حرف بزند کمی عجیب می شد.«

ــاره  ــرزو ارجمند دیگر بازیگر سریال درب ب
پرخاشگری هایی که نقشش داشت، اظهار 
کرد: »من خیلی خوشحال هستم که دهمین 
کارم را با لطیفی انجام دادم و در این زمینه 
رکورد دارم. زمانی که ما در مشهد تحصیل 
مقصدشان  همیشه  اتوبوس ها  می کردیم 
حرم امام رضا )ع( بود و ما از مدرسه و از هرجا 
در می رفتیم به حرم می رسیدیم. من آن جا 
با دوستان روحانی رفاقت پیدا کردم و دیدم 
آن ها هم مثل بقیه آدم ها هستند. آیا توقع دارید 
یک نفر پول نزول کند و روحانی فقط بگوید 
چه کار بدی انجام دادی و عصبانی و ناراحت 
نشود؟« لطیفی در بخشی از این نشست 
درباره ایده های فیلم نامه که پرداختی ضعیف 
داشتند، گفت: »من همیشه در ذهنم یک 
روحانی وجود دارد و او مرحوم حجت الاسلام 
چیذری است که در محله چیذر زندگی می کرد 
و یک معمار بود که در طول عمرش ریالی پول 
از منبرهایش نگرفت. این روحانی برای من 

همیشه قابل احترام بود و بخشی از 
شخصیت مد نظرم در سریال را از 

او گرفته ام.«
ــزود: »ما در این سریال به  وی اف
ــزول و سودهای  مسائلی مثل ن

بانکی هم پرداختیم اما در این 
نشست از این مباحث حرفی 

به میان نیامد. ما در سریال 
حرف هایی از سودهای 

بانکی بیان کردیم که 
حذف شد.«

ــیز  شفیعی ن
ــا اشاره به  ــ ب

دیالوگی که از 
سریال حذف 
ــد، گفت:  ش
ــی  ــوگ ــال »دی

داشتیم که در 

آن گفته می شود »شما فرض کنید در بانک های 
ما انقلاب نشده است« و این دیالوگ از سریال 

حذف شد.«
حسنی نویسنده سریال نیز در این باره توضیح 
داد: »این دیالوگ را عینا حجت الاسلام جوادی 
آملی بیان کرده بود اما مشکل این است که 
وقتی ما )در سریال ها( این سخنان را بیان 

می کنیم، حذف می شود.«
لطیفی گفت: »بعضی مرا فیلم ساز حکومتی 
می دانند اما چه کسی می داند که من چه 
فیلم نامه هایی را می خواستم کار کنم و نشده 

است.«
لطیفی در پایان این نشست گفت: »من در این 
نشست نه ضعف کار را پذیرفتم و نه قوت کار را 
و از این حرف ها توشه ای برای کارهای بعدی 
خود می گیرم. با این حال من از آن ها که نظر 
بد دادند، متشکرم چون نشان می دهد باز هم 

سریال را دیده اند.«

ما در این 
سریال به 
مسائلی 
مثل نزول و 
سودهای 
بانکی هم 
پرداختیم


